

ÅRSRAPPORT 2018

Per W. Jørgensen ApS
Amagerbrogade 73, 4. tv
2300 København S

CVR nr. 30616987

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Per W. Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per W. Jørgensen ApS
Amagerbrogade 73, 4. tv
2300 København S

Telefon: 2944 7797

CVR-nr.: 30616987
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per W. Jørgensen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse,
31. maj 2019.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektstyring af større arbejdsopgaver indenfor levedsmiddelindustrien.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektstyring indenfor levnedsmiddelindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 108.181.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	223.570	276.113
Distributionsomkostninger	-40.885	-57.864
Administrationsomkostninger	-68.108	-49.124
Resultat før finansielle poster	114.577	169.125
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-6.396	-4.453
Ordinært resultat før skat	108.181	164.702
Skat af årets resultat	-1.562	-80.808
Andre skatter	11.285	0
ÅRETS RESULTAT	117.904	83.894
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	65.004	32.194
Disponeret i alt	117.904	83.894

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.387	79.590
Andre tilgodehavender	47.659	0
Periodeafgrænsningsposter	9.907	8.849
Tilgodehavender i alt	<u>241.953</u>	<u>88.439</u>
Likvide beholdninger	945.250	1.042.747
Likvide beholdninger i alt	<u>945.250</u>	<u>1.042.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.203</u>	<u>1.131.186</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.187.203</u></u>	<u><u>1.131.186</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	717.451	652.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	895.351	829.147
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.030	46.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	231.822	255.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.852	302.039
Gældsforpligtelser i alt	291.852	302.039
PASSIVER I ALT	1.187.203	1.131.186

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om antal ansatte

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftiget 1. i regnskabsåret.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
